
  
  

 

Strana 1 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 

 

 

 

  
VAŠE ZNAČKA:   

Delegovaným a jmenovaným členům 
okrskových volebních komisí města     
Otrokovice pro volby do Evropského 
parlamentu 2024 
     
  
  

ČÍSLO JEDNACÍ: OTRK/OES/20304/2024/NEM 
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/OES/1855/2024/NEM 
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA: 

Bc. Marcel Nemček 

TELEFON: 577 680 230 
E-MAIL: nemcek@muotrokovice.cz 
DATUM: 12.04.2024 

  

 

 
 

Oznámení  
o svolání prvního zasedání okrskových volebních komisí 

 

V souladu s ustanovením § 16 odst. 1 písm. d) zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Vám oznamuji svolání prvního zasedání 
okrskových volebních komisí města Otrokovice, do které jste byl/a delegován/a nebo jmenován/a v souladu 
s ust. § 18 odst. 3 výše uvedeného zákona.  
 
Dostavte se prosím  
 

ve středu 15. května 2024 v 18.00 hodin 
do velkého sálu kulturního domu Otrokovická Beseda, nám. 3. května 1302, Otrokovice. 

 
 
Předmětem zasedání bude: 
 

- slib člena okrskové volební komise, jehož složení je podmínkou vzniku členství v komisi 
- losování předsedy a místopředsedy okrskové komise 
- sdělení dalších organizačně technických pokynů  

 
Člen okrskové volební komise má nárok na zvláštní odměnu za výkon funkce. Člen okrskové volební 
komise, který je v pracovním poměru nebo poměru obdobném pracovnímu poměru, má nárok na pracovní 
volno v nezbytně nutném rozsahu a na náhradu mzdy nebo platu ve výši průměrného výdělku od 
uvolňujícího zaměstnavatele. Členu okrskové volební komise a zvláštní okrskové volební komise, který není 
v pracovním poměru ani v poměru obdobném pracovnímu poměru, avšak je výdělečně činný, přísluší 
paušální náhrada ušlého výdělku za dobu výkonu funkce člena okrskové volební komise a zvláštní volební 
komise. Členství v okrskové volební komisi a zvláštní okrskové volební komisi je jiným úkonem v obecném 
zájmu. 
 
Upozorňujeme, že v případě zvolení předsedou, místopředsedou okrskové volební komise, je povinností 
předsedy, místopředsedy a zapisovatelky okrskové volební komise, zúčastnit se následného školení 
k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků voleb, které proběhne na stejném místě 
v pátek 31.05.2024 od 9 do cca 12 hodin.  
 
 
Nárok  na vyšší zvláštní odměnu za výkon funkce nemá člen okrskové volební komise, který nesplnil 
povinnost účastnit se školení k zásadám hlasování a k systému zjišťování a zpracování výsledků hlasovaní, 
ledaže byl zapisovatel jmenován, nebo předseda a místopředseda určen losem v době, kdy již nebylo 
možné účast na školení zajistit. 

   starostka města 
     

 



  
  

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

   
Městský úřad Otrokovice e-mail: epodatelna@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz 

nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301 

765 02  OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky:                 jfrb7zs 

 

 
 
 
 
 
V případě potřeby Vám bude přímo na zasedání vydáno potvrzení o Vaší účasti. Nezapomeňte s sebou 
vzít občanský průkaz z důvodu prokázání Vaší totožnosti a kontroly osobních údajů, případně brýle 
na čtení.  
 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
 
 
 
Bc. Hana Večerková, DiS. 
starostka města 
 

 


		2024-04-15T14:52:11+0200




